MK-5118-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 1 DOC $3.300 0% $3.300

MG-2075 LUPA 75MM 12 PZA $960 0% $11.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.680
$0
$18.559
$0

$116.239

SON: CIENTO DIECISEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CC-10G CERA PARA CONTAR 10GR 24 PZA $600 0% $14.400

SFA-302 TIMBRE FECHERO AUTOMATICO 12 PZA $1.550 0% $18.600

PM-1807-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO DOBLE PUNTA 1MM-6MM 1 BOX $3.300 0% $3.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.680
$0
$18.559
$0

$116.239

SON: CIENTO DIECISEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL